

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Istituto Comprensivo di Scuola dell'Infanzia Primaria e Secondaria di I grado "Giuseppe Fumasoni" Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) - tel. 0342/492198 Codice Fiscale 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it

AVVISO N. 72

Berbenno di Valtellina, 21 novembre 2023

Ai docenti delle scuole dell'Infanzia dell'Istituto Comprensivo "G. Fumasoni" di Berbenno di Valtellina

Ai genitori degli alunni delle scuole dell'Infanzia dell'Istituto Comprensivo "G. Fumasoni" di Berbenno di Valtellina

Al personale ATA delle scuole dell'infanzia dell'Istituto Comprensivo "G. Fumasoni" di Berbenno di Valtellina

Al Sito dell'Istituto

OGGETTO: Uscita per festa di Natale - Scuole dell'Infanzia dell'Istituto

Informo i docenti, il personale ATA e i genitori degli alunni in indirizzo che martedì 12 dicembre p.v. dalle ore 10.00 circa in occasione della festa di Natale si svolgerà un'uscita presso la sede degli Alpini a Polaggia, per assistere a un breve spettacolo messo in scena grazie alla collaborazione di alcuni genitori.

Gli alunni della scuola dell'Infanzia di Polaggia raggiungeranno la sede degli Alpini a piedi, accompagnati dalle insegnanti e da alcuni volontari alpini.

Gli alunni della scuola dell'Infanzia di San Pietro e di Colorina raggiungeranno la sede degli Alpini con il pullman messo a disposizione dalla scuola, accompagnati dalle insegnanti. Il rientro è previsto in tempo per la mensa.

Per autorizzare l'uscita, perché fuori dal territorio comunale, **ESCLUSIVAMENTE** <u>entrambi</u> i genitori degli alunni della scuola dell'Infanzia di Colorina invieranno al seguente indirizzo di posta elettronica <u>infanziacolorina@gmail.com</u> entro e non oltre mercoledì 6 dicembre p.v. la seguente autorizzazione:

I sottoscritti (NOME e COGNOME di ENTRAMBI I GENITORI) genitori dell'alunno/a (NOME e COGNOME) frequentante la Scuola dell'Infanzia nel plesso di Colorina autorizzano il/ la proprio/a figlio/a a partecipare all'uscita per la festa di Natale prevista per il giorno 12 dicembre presso la sede degli Alpini a Polaggia.

N.B. Il mancato invio con il consenso <u>di entrambi i genitori</u> della suddetta autorizzazione comporta l'impossibilità a partecipare a qualunque uscita sul territorio.

Si ringraziano tutti coloro che hanno reso possibile questa iniziativa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO F.to Daniela Russo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art.3, c.2 D.Lgs.n. 39/93